Nizev Nézevobce  Nazev k.. OPSUB OPSUB  OPSUB - nézev OPSUB -adresa  Podii  Podil Prévnivztah -ndzev  Parcela Nazev druhu pozemku Nézev zptsobu vyuliti pozemku
okresu typ r&/IE titatel jmenovatel vyméra

Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Neznamy vlastnik adresa nezndma 1 1 Vlastnické pravo 67 ostatni plocha ostatni komunikace
Chomutov  Chomutov Chomutovl OPO -1 Neznamy vlastnik adresa nezndma 1 1 Vlastnické prévo 779 ostatni plocha ostatni komunikace
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Neznamy vlastnik adresa nezndmd 1 1 Vlastnické prévo 171 ostatni plocha ostatni komunikace
Chomutov  Chomutov Chomutov! OPO -1 Neznamy vlastnik adresa nezndma 1 1 Vlastnické pravo 119 ostatni plocha manipulani plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmyvlastnik  adresa nezndma 1 1 Viastnické pravo 1 zastavéni plocha a nadvoFi

Chomutov  Chomutov Chomutovli OPO -1 Nezndmy vlastnik adresa nezndmd 1 1 Viastnické prévo 172 zastavénd plocha a nddvori

Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik adresa nezndma 1 1 Vlastnické prévo 168 zastavénd plocha a nadvoii

Chomutov  Chomutov  Chomutovl  OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndmid 1 1 Vlastnické pravo 38 ostatni plocha manipulaéni plocha
Chomutov  Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndma 1 1 Vlastnické pravo 15 ostatni plocha manipulaéni plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa neznamé 1 1 Vlastnické prévo 176 zastavéna plocha a nadvoFi

Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndma 1 1 Vlastnické pravo 32 ostatni plocha manipulaéni plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndmé 1 1 Vlastnické prévo 213 ostatni plocha manlpulani plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndm3 1 1 Vlastnické prévo 4 ostatni plocha manipulatni plocha
Chomutov  Chomutov Chomutov! OPO -1 Nezndmy vlastnik adresa nezndmd 1 1 Vlastnlcké pravo 39 ostatni plocha manipulatni plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndmd 1 1 Vlastnické privo 51 ostatni plocha manlpulaéni plocha
Chomutov  Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmyvilastntk  adresa nezndm3 1 1 Vlastnické prévo 98 ostatni plocha jind plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Neznamy vlastnik  adresa nezndmd 1 1 Vlastnické pravo 21 ostatni plocha jiné plocha
Chomutov  Chomutov  Chomutovl  OPO -1 Nezndmy vlastntk  adresa nezndmé 1 1 Vlastnické pravo 9 ostatni plocha jina plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy viastnik  adresa nezndmé 1 1 Vlastnické pravo 112 ostatni plocha Jind plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndmé 1 1 Vlastnické pravo 354 ostatni plocha jiné plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndma 1 1 Vlastnické prévo 91 ostatni plocha zeler

Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndmé 1 1 Vlastnické prévo 1 ostatni plocha ostatni komunikace
Chomutov  Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndmé 1 1 Vlastnické prévo 162 vodni plocha koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Neznamy vlastnik  adresa nezndmé 1 1 Viastnické pravo 386 ostatni plocha neplodnd puda
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndmé 1 1 Vlastnické prévo 159 ostatni plocha neplodna plida
Chomutov  Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndmé 1 1 Vlastnické prévo 25 ostatni plocha manipulatni plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndmé 1 1 Vlastnické pravo 24 ostatni plocha jina plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndmé 1 1 Vlastnické pravo 91 zastavéné plocha a nadvofi

Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndma 1 1 Vlastnické pravo 28 vodni plocha koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
Chomutov  Chomutov Chomutovl OPO -1 Neznamy vlastnik adresa nezndmd 1 1 Vlastnické privo 55 ostatni plocha ostatni komunikace
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa neznamé 1 1 Vlastnické pravo 1495 ostatni plocha manipulaini plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndma 1 1 Viastnické pravo 22 zastavénad plocha a nadvori

Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Nezndmy vlastnik ~ adresa nezndmd 1 1 Vlastnické prévo 126 ostatni plocha manipulaéni plocha
Chomutov  Chomutov Chomutovl OPO -1 Neznamy vlastnik adresa nezndma 1 1 Viastnické pravo 654 ostatni plocha ostatni komunikace
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Neznamy vlastnik  adresa nezndmé 1 1 Vlastnické pravo 22 ostatni plocha manipulatni plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl OPO -1 Neznamy vlastnik  adresa nezndma 1 1 Vlastnické pravo 251 ostatni plocha manipulaéni plocha
Chomutov Chomutov  Chomutovl QPO -1 Nezndmy vlastnik  adresa nezndmé 1 1 Vlastnické pravo 19 ostatni plocha manipulatni plocha
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9432 ostatni plocha
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556 zastavéna plocha a nadvofi
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10 ovocny sad
11 zastavénd plocha a nddvofi
185 zastavénd plocha a nédvori
24 zastavénd plocha a nédvori
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L S R S = T T = T S e o o = T T O o e e e e S R I I

1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Viastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Viastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Viastnické pravo
1 Viastnické pravo
1 Vlastnické préavo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické privo
1 Vlastnické pravo
1 Viastnické pravo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo

Strénka 4z 10

209 ostatni plocha
72 ostatni plocha
31 zastavénd plocha a nadvori
1 zastavénd plocha a nadvofi
7 ostatni plocha
205 zastavénd plocha a nadvofi
30 zastavéna plocha a nadvofi
62 zastavéna plocha a nadvofi
4 ostatni plocha
66 zahrada
7 zahrada
415 ostatni plocha
791 zastavéna plocha a nadvofi
483 ostatni plocha
89 zahrada
19 zahrada
1 zastavéna plocha a nadvofi
8492 zastavéna plocha a nadvori
S trvaly travni porost
7478 lesni pozemek
5834 lesni pozemek
121 trvaly travni porost
193 orna pida
81 trvaly travni porost
321 ostatni plocha
3858 ostatni plocha
215 trvaly travni porost
2192 ostatni plocha
5034 ostatni plocha
2665 ornd puda
404 ostatni plocha
1167 ostatni plocha
5793 ostatni plocha
6591 ostatni plocha
892 lesni pozemek
5549 ostatni plocha
939 lesni pozemek

275 ostatniplocha

ostatni komunikace

silnice

ostatni komunikace

spoleény dvar

zelefl

manipulaéni plocha

jind plocha

sportoviité a rekrealni plocha
sportoviité a rekrealni plocha

sportoviité a rekrealni plocha
neplodna pada

neplodna pada
neplodnd plida
neplodnd pida
neplodna pada

neplodna pada

neplodnd pida



Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov

Chomutov

Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov
Chomutov

Chomutov

Chomutov Il
Chomutov Il
Chomutov I
Chomutowv Il
Chomutov Il
Chomutov Il
Chomutov Il
Chomutov Il
Chomutov 1l
Chomutov [l
Chomutov II
Chomutov II
Chomutov Il
Chomutov Il
Chomutov Il
Chomutov Il
Chomutov Il
Chomutov Il
Chomutov Il
Chomutov Il
Chomutov Il
Chomutov Il
Chomutov I

Chomutov il

OPO
orPO
OPO
oPO
0oPO
OPO
0oPO
oPO
ee]
oPO
oPO
0PO
oPO
0oPO
oPO
opPO
oPO
opPO
oPO
opPO
oPO
0oPO
OPO
oPO

-1 Neznamy vlastnik
-1 Neznamy viastnik
-1 Neznamy vlastnik
-1 Neznamy vlastnik
-1 Neznadmy vlastnik
-1 Nezndmy vlastnik
-1 Neznamy viastnik
-1 Nezndmy vlastnik
-1 Nezndmy viastnik
-1 Neznamy vlastnik
-1 Neznamy viastnik
-1 Neznamy vlastnik
-1 Neznamy vlastnik
-1 Neznamy vlastnik
-1 Nezndmy vlastnik
-1 Nezndmy vlastnik
-1 Neznamy viastnik
-1 Nezndmy vlastnik
-1 Neznamy vlastnik
-1 Nezndmy vlastnik
-1 Neznamy vlastnik
-1 Nezndmy vlastnik
-1 Neznamy vlastnik
-1 Neznamy vlastnik

adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa nezndmad
adresa neznamd
adresa nezndmd
adresa nezndmad
adresa nezndma
adresa nezndma
adresa nezndma
adresa nezndma
adresa nezndmd
adresa neznama
adresa neznamd
adresa nezndma
adresa neznama
adresa nezndma
adresa nezndma
adresa nezndma
adresa nezndma

adresa nezndmd

L N T = T = T T e O S S e S S O O N T

1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické priavo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické prévo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo

Stranka 5z 10

246 ostatni plocha
12984 ostatni plocha
1930 ostatni plocha

5839 trvaly travni porost

329 ostatni plocha
43122 ostatni plocha
7490 ostatni plocha
712 vodni plocha

85 ostatni plocha
584 vodni plocha
180 ostatni plocha

1520 ostatni plocha
63 ostatni plocha
9 ostatni plocha

3 ostatni plocha
146 ostatni plocha

78 ostatni plocha

35 vodni plocha

42 ostatni plocha

4125 ostatni plocha
4109 ostatni plocha
1070 ostatni plocha

836 ostatni plocha

12 trvaly travni porost

neplodna pida
neplodna pida
neplodna piida

sportoviété a rekreaéni plocha
neplodnd pida
neplodna pada

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

neplodna puda

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

neplodna pada
ostatni komunikace
silnice

jina plocha

jina plocha
neplodnd pada

jiné plocha

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

neplodnd pida

sportoviité a rekrealni plocha
sportoviité a rekreatni plocha
sportovidté a rekreaéni plocha

neplodna puda



Parcela (forméatovéno) Cislo LV stavba - ndzev i Stavba - ndzev zpUsobu vyusitl Stavba (formétovidno) Cislo Lv

(parcela) (budova)
Chomutov 1 652458, &. 372/3 11000
Chomutov 1 652458, &. 384 11000
Chomutov 1 652458, &. 385 11000
Chomutov | 652458, &. 699/9 11000
Chomutov | 652458, & 1482/2 11000
Chomutov | 652458, & 1977 11000
Chomutov | 652458, & 1978 11000
Chomutov | 652458, £. 2009/56 11000
Chomutov [ 652458, &. 2015/4 11000
Chomutov | 652458, £. 2029/8 11000
Chomutov 1652458, & 2045/20 11000
Chomutov 1 652458, &. 2045/22 11000
Chomutov | 652458, &. 2045/23 11000
Chomutov | 652458, & 2119/36 11000
Chomutov |1 652458, £. 2119/40 11000
Chomutov 1652458, £. 2162/4 11000
Chomutov |1 652458, £. 2180/2 11000
Chomutov | 652458, £ 2180/3 11000
Chomutov | 652458, & 2180/35 11000
Chomutov | 652458, &. 2180/40 11000
Chomutov | 652458, &. 2184/23 11000
Chomutov | 652458, & 2184/24 11000
Chomutov | 652458, & 2278/3 11000
Chomutov | 652458, & 2350/4 11000
Chomutov | 652458, &. 2350/10 11000
Chomutov | 652458, &. 2358/11 11000
Chomutov | 652458, &. 2449/13 11000
Chomutov 1 652458, £. 2469/2 11000
Chomutov 1 652458, £. 2587/8 11000
Chomutov 1 652458, &. 2845/2 11000
Chomutov 1 652458, & 2995/1 11000
Chomutov 1 652458, & 2999/2 11000
Chomutov | 652458, &. 2999/10 11000
Chomutov | 652458, &. 3634 11000
Chomutov | 652458, &. 3800/6 11000
Chomutov | 652458, £. 3801/1 11000
Chomutov 1 652458, £. 3831/17 11000

Stranka 6z 10



Chomutov | 652458, €. 3961/3
Chomutov | 652458, &. 4073/1
Chomutov 1 652458, €. 4144/3
Chomutov | 652458, £. 4144/5
Chomutov | 652458, &. 4144/7
Chomutov | 652458, &. 4144/9
Chomutov | 652458, & 4186/4
Chomutov | 652458, €. 4186/S
Chomutov 1 652458, €. 4187/3
Chomutov | 652458, €. 4187/4
Chomutov |1 652458, €. 4237/5
Chomutov | 652458, & 4244/10
Chomutov | 652458, & 4400/7
Chomutov | 652458, & 4400/8
Chomutov | 652458, & 4432/9
Chomutov | 652458, &. 4465/2
Chomutov | 652458, £. 4516/9
Chomutov | 652458, &. 4516/11
Chomutov | 652458, & 4579/4
Chomutov | 652458, &. 4579/6
Chomutov | 652458, & 4579/8
Chomutov | 652458, & 4579/13
Chomutov [ 652458, & 4579/15
Chomutov | 652458, & 4579/16
Chomutov | 652458, & 4583/2
Chomutov | 652458, & 4583/3
Chomutov | 652458, & 4584/2
Chomutov | 652458, & 4585/2
Chomutov | 652458, & 4601/2
Chomutov | 652458, ¢, 4634/3
Chomutov | 652458, & 4635/7
Chomutov | 652458, & 4635/9
Chomutov | 652458, & 4635/11
Chomutov 1 652458, &. 4635/12
Chomutov | 652458, €. 4666/3
Chomutov 1 652458, €. 4767/3
Chomutov | 652458, &. 4767/8
Chomutov | 652458, €. 4999/2

11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
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Chomutov | 652458, &. 5454/2
Chomutov | 652458, & 5723/2
Chomutov | 652458, &. 5727/2
Chomutov | 652458, &. 5728/2
Chomutov | 652458, &. 5729/2
Chomutov | 652458, &. 5730/2
Chomutov | 652458, £. 5893
Chomutov | 652458, & 5902
Chomutov | 652458, &. 5919
Chomutov | 652458, &. 5922
Chomutov | 652458, &. 5944
Chomutov | 652458, &. 5945
Chomutov | 652458, &. 5946
Chomutov | 652458, &. 5948
Chomutov | 652458, & 5951
Chomutov | 652458, & 5971/1
Chomutov | 652458, &. 5971/2
Chomutov 1 652458, & 6030/1
Chomutov | 652458, & 6097/4
Chomutov | 652458, £. 6113
Chomutov | 652458, &. 6114
Chomutov | 652458, £. 6116

Chomutov | 652458, &. 4801/186

Chomutov | 652458, & 3959/1
Chomutov | 652458, &. 3959/3
Chomutov | 652458, & 5960/1
Chomutov | 652458, &. 5960/2
Chomutov | 652458, & 4635/16
Chomutov | 652458, & 4635/18
Chomutov | 652458, &. 4635/19
Chomutov 1 652458, & 4237/7
Chomutov | 652458, &. 4237/10
Chomutov | 652458, &. 4237/9
Chomutov | 652458, €. 4237/11
Chomutov 1 652458, & 4237/12
Chomutov | 652458, & 4237/8
Chomutov 1 652458, & 4237/13
Chomutov | 652458, &. 2215/2

11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000

Strénka 8 z 10



Chomutov | 652458, £. 399/1
Chomutov | 652458, & 4782/45
Chomutov 1 652458, &. 5729/6
Chomutov | 652458, & 5729/7
Chomutov |1 652636, &. 72/8
Chomutov Il 652636, &. 81
Chomutov Il 652636, & 121/1
Chomutov Il 652636, & 121/2
Chomutov Il 652636, £ 231/14
Chomutov Il 652636, &. 1388/3
Chomutov Il 652636, &. 1680/3
Chomutov Il 652636, &. 2418/1
Chomutov 11 652636, &. 3014/1
Chomutov Il 652636, £ 3014/2
Chomutov Il 652636, & 3041/1
Chomutov 11 652636, & 3113/4
Chomutov Il 652636, & 3140/8
Chomutov Il 652636, £. 3175
Chomutov Il 652636, & 3214/2
Chomutov Il 652636, &. 3541
Chomutov |1 652636, &. 3638
Chomutov Il 652636, €. 3721/3
Chomutov 11 652636, &. 3739/4
Chomutov 11 652636, &. 3745/4
Chomutov Il 652636, &. 3975/2
Chomutov Il 652636, &. 3993/1
Chomutov Il 652636, £. 4257/3
Chomutov Il 652636, . 4391/2
Chomutov Il 652636, £. 4403/1
Chomutov Il 652636, &. 4403/2
Chomutov Il 652636, &. 4403/3
Chomutov Il 652636, &. 4404
Chomutov i 652636, £. 4407
Chomutov Il 652636, E. 4409
Chomutov Il 652636, €. 4410
Chomutov Il 652636, £. 4412
Chomutov Il 652636, ¢. 4425
Chomutov 1l 652636, €. 4426

11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000

stavba technického vybaveni

budova bez &p/te, stavba technického vybaveni, na parcele 81

Stranka 9z 10

11000



Chomutov |l 652636, &. 4428/2
Chomutov |l 652636, &. 4441
Chomutov Il 652636, €. 4445/2
Chomutov | 652636, &. 4460
Chomutov | 652636, &. 4468
Chomutov I 652636, &. 4469/1
Chomutov 11 652636, &. 4469/2
Chomutov Il 652636, &. 4469/3
Chomutov Il 652636, &. 4469/4
Chomutov Il 652636, &. 4469/9
Chomutov Il 652636, &. 4480
Chomutov Il 652636, &. 4690
Chomutov Il 652636, & 5078/3
Chomutov Il 652636, & 1692/2
Chomutov Il 652636, &. 1692/3
Chomutov Il 652636, & 3140/9
Chomutov Il 652636, &. 3014/3
Chomutov Il 652636, & 3138/3
Chomutov Il 652636, & 4005/6
Chomutov Il 652636, & 3991/1
Chomutov Il 652636, £. 3991/2
Chomutov Il 652636, & 3993/4
Chomutov 11 652636, . 3996/1
Chomutov Il 652636, & 3745/20

11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
11000
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